

    
  [image: Nahrávám...]

  

  
  
    

  

  
    
      
                                
                    [image: Facebook]
                    [image: ]

                
                 
                                
                    [image: Instagram]
                    [image: ]
                
                                
                    [image: Youtube kanál divadla Lampion]
                    [image: ]
                
                                
      

    

  


        

    
      
      
                

        
          
            
                [image: logo]
            
          

          
            
                Toggle navigation
                
                
                
            
          

        


      

      

      

    


    
      

        
        
          	
              Domů
            
	
              Repertoár
            
	
              Program
            
	
              Vzdělávací  programy
            
	
              Festival AMPLION
            
	
              Pro školy
            
	
              Vstupenky
            
	
              Soubor
            
	
              O divadle
            
	
                
                  [image: logo]
                                
            


        


      

    


  

		
	
	  

	    
	    	
		      
		          
		              Krotitelé zázraků 

		              Nová inscenace Divadla Lampion v režii Jiřího Ondry.


Premiéra 28. 3. 2024 v 17:00

		              Více		          

		          		          [image: slider image]
		          		      

	  	  
	
		      
		          
		              Příměstský divadelní tábor 

		              Divadlo Lampion pořádá letos příměstský divadelní tábor na téma, které odráží i následující divadelní sezónu.

		              Více		          

		          		          [image: slider image]
		          		      

	  	  


	  	


	  

	  

	
	


	
	

	
	





	


            	                	                	                	                	                	                	                	                	                

    


	
	    
	        
	        	


                    
                        Aktuality

                    

                    


	        		
                                                            
                        
                            
                                
                                    
                                
                                	                            	
                                Nový termín premiéry Krotitelé zázraků

                                Vážení malí i velcí diváci,

je nám to líto, ale z technických důvodů jsme nuceni přesunout datum premiéry inscenace Krotitelé zázraků.

Premiéra inscenace Krotitelé zázraků proběhne v novém termínu: ve čtvrtek 28. 3. 2024 v 17:00... celý článek                            

                        

                    

                                                                                
                        
                            
                                
                                    
                                
                                	                            	
                                Sněhová královna přichází do Divadla Lampion

                                Srdečně Vás  zveme na novou premiéru Divadla Lampion - Sněhová královna.

Slyšeli jste už někdy o bílých včelách, kterým se také říká sněhové vločky? Samozřejmě, každou zimu přece poletují za vašimi okny, řeknete si. Jenže... celý článek                            

                        

                    

                                                                                
                        
                            
                                
                                    
                                
                                	                            	
                                Přání našim malým i velkým divákům

                                Našim malým i velkým divákům

Za celý Lampion vám přejeme klidné a láskou naplněné svátky vánoční, naplno prožijte pokojné chvíle v kruhu svých nejbližších. Obejměte se a pokud je třeba odpusťte si vše nedobré,... celý článek                            

                        

                    

                                                                                
                        
                            
                                
                                    
                                
                                	                            	
                                Mikulášská v Lampionu 2023

                                v úterý 5. prosince 2023 od 16:15 po představení Čarovná zimní pohádka

Aby přišel Mikuláš, je třeba znovu objevit ledové kouzlo, které uvízlo kdesi v létě. Najdi zimní kouzlo u nás v divadle. Měj uši nastražené, jestli... celý článek                            

                        

                    

                                                                                
                        
                            
                                
                                    
                                
                                	                            	
                                Nové tváře v Divadle Lampion

                                Lampion má nové herecké posily v souboru. Od října je uvidíte v našich premiérových i repertoárových titulech.





Tomáš Podrazil

Narozen 22. srpna 1987 v Hradci Králové.  Absolvent alternativní a loutkové katedry na DAMU... celý článek                            

                        

                    

                                                                                
                        
                            
                                
                                    
                                
                                	                            	
                                Dramaturgický plán 23/24

                                Připravujeme pro vás novou sezonu 2023/2024.

V KAZDÉM PŘÍBĚHU SE SKRÝVÁ ZÁZRAK

 

MYŠI PATŘÍ DO NEBE

Obnovená premiéra: 3. 9. 2023
Režie: Jakub Maksymov

Kdopak by se lišky bál?  Třeba taková myš!  Ale co když se... celý článek                            

                        

                    

                                                                                                                                                                                                                        	


                	archiv aktualit


	        	

	        

	    

	



	



	
	
	    
	        
				

					
				        

Přijďte do divadla i mimo víkendy!


Vzhledem k rostoucímu množství Vašich dotazů, zda-li je možné navštívit naše divadlo i ve všední dny a nejen o víkendu, Vám chceme oznámit skvělou zprávu - SAMOZŘEJMĚ TO MOŽNÉ JE a my budeme jenom rádi, když k nám budete chodit co nejčastěji.

Jen je potřeba se vždy informovat u nás na pokladně nebo na obchod@divadlokladno.cz jak je to s obsazeností daného představení, které chcete zhlédnout.


Buďte neustále v obraze a sledujte nás na našem INSTAGRAMU nebo FACEBOOKU.





                              [image: ]








Společnost Divadla Kladno s.r.o. zřizuje


      [image: ]

						

					


				

			


	        
				

					

					

					
		        

	        

	    

	
	

	
		

			  																																								

			  																																								

	

		




	

  
    
      

        


        
          Hlavní partneři a partneři společnosti Divadla Lampion

             


      [image: ]      [image: ]      [image: ]      [image: ]



 




Pokladna Divadla Lampion


	pondělí–pátek: 8:30–14:30
	sobota a neděle: hodinu před začátkem představení


        


        


            


        
            
                Kontakt

                
                Divadla Kladno s.r.o.

                
                Náměstí Starosty Pavla 4
272 01 Kladno
DIČ: CZ27577708
                

                info@divadlokladno.cz
 
                312 242 732
 
                

            
            

        



        
            
                O divadle


                
                    	Lidé

	Historie

	Technické vybavení a plány jeviště 

	Výroční zprávy

	Dramaturgický plán 2022/2023



                
                        

            
 
        


        
            
                Praktické informace


                
                    	Kudy do divadla

	GDPR

	Všeobecné obchodní podmínky

	
                          Newsletter


                          
                              Zadejte svůj e-mail a jméno a dostanete každý měsíc informaci o novinkách na našem webu.

                              
                                
                                
                                
                                
                                Ochrana proti spamu. Napište prosím číslo dvatisicepatnact-čtrnáct: 
                                
                                

                                
                              

                          

                        


                
                        

            

        

        


       



       
            
                © 2024 Divadla Kladno s.r.o. | Městské divadlo Kladno

            

        

       



      

  
  


  
    


  
  
  
  
  
  

                  $('.cookie-consent-why-but').hide();
  
  